
VENDET E LIRA TË KRIJUARA NE DT.19.09.2025

Nr DRAP ZVAP
Institucioni arsimor                                 (sipas 

emërtimit në vulën zyrtare)

Lloji i 

institucionit 

arsimor

Profili Vakant Provizor

1 Fier Sarandë-Delvinë-Konispol Adem Sheme 9-vjeçare Arsim special 1

2 Fier Sarandë-Delvinë-Konispol Shefqet Sulejmani + 5 Dëshmorët 9-vjeçare Histori 1

3 Fier Sarandë-Delvinë-Konispol Adem Sheme+ Shefqet Sulejmani 9-vjeçare Art pamor 1

4 Fier Lushnje 9V Barbullinje 9-vjecare Biologji 1

5 Fier Gjirokastër - Libohovë Shkolla e Mesme me Orientim Artistik "Feim AML Art Pamor (shkolla artistike) 1

6 Fier Fier Pinellopi Pirro + Thanas Ikonomi + Llazar Dashi 9-vjeçare Muzikë 1

7 Fier Fier Tefik Dautaj 9-vjeçare Edukim Fizik 1

8 Fier Fier Xhevit Fetahu 9-vjeçare Arsim Special 1

9 Fier Fier Andon Xoxa 9-vjeçare Arsim special 1

10 Fier Divjakë Shkolla 9-vjeçare Çermë e Sipërme 9-vjeçar Fizikë 1

11 Fier Mallakastër Gjimnazi "Hajredin Fratari", Fratar,Mallakastër AML Arsim special 1

12 Fier Mallakastër Gjimnazi "Hajredin Fratari", Fratar,Mallakastër AML Arsim special 1

13 Fier Mallakastër Gjimnazi "Dervish Hekali", Ballsh,Mallakastër AML Arsim special 1

14 Fier Selenicë Shkolla "Todi Koceli" 9-vjecare Arsim Special 1

15 Fier Selenicë Shkolla"Hajredin Beqari +Filo Ramadani Gjimnaz Edukim Fizik 1

16 Fier Vlorë-Himarë Ali Demi Gjimnaz Shkenca Sociale 1

17 Fier Vlorë-Himarë Ali Demi Gjimnaz Gjuhe shqipe dhe Letersi 1

18 Fier Vlorë-Himarë Avni Rustemi 9 vjecare Arsim Special 1

19 Fier Vlorë-Himarë Jani Minga Gjimnaz Arsim Special 1

20 Fier Vlorë-Himarë Jani Minga Gjimnaz Arsim Special 1

21 Fier Vlorë-Himarë Xhemil Bregu 9 vjecare Arsim Fillor 1

22 Fier Vlorë-Himarë Xhemil Bregu+Hasan Pulo 9 vjecare Biologji 1

23 Fier Vlorë-Himarë Idriz Rustemi+Kafil Malaj 9 vjecare Fizike 1

25 Fier Vlorë-Himarë Spiro Gjiknuri Gjimnaz Fizike 1


